Mph/\

ROTEIRO DE VIAGENS / RESSARCIMENTO

26/2023

1 - IDENTIFICACAO

1.1 Nome:
Helio Daniel Costa

1.2 CARGO: Secretdrio Executivo

2 - DESLOCAMENTOS

2.1 Destino: Brasilia - DF

3 — TRANSPORTE

3.1(x ) Veiculo da AMPLANORTE

3.3 ( x )Passagem aérea

Placa:
3.2 ( ) Veiculo Particular 3.4 ( )Passagem Rodovidria
Placa: Valor:

Valor indenizado:

3.5( )Outros

4 — OBJETIVO E JUSTIFICATIVA DA VIAGEM

Ressarcimento de despesas do secretario executivo em Brasilia

5 - RESSARCIMENTOS

5.2- Quantidade 5.3- Valor
5.1- No estado
5.2 Fora do estado
5.3 Brasilia e Capitais 1
VALOR TOTAL 736,61

6 — AUTORIZAGCAO DE PAGAMENTO

Secretario Executivo:




Enc: Sua viagem de segunda-feira a noite com a Uber

De:  Helio Daniel Costa (heliod32@yahoo.com.br)
Para: brunahrissi@yahoo.com.br

Data: terca-feira, 15 de agosto de 2023 as 00:04 BRT

Enviado do Yahoo Mail no Android

----- Mensagem encaminhada -----

De: "Recibos da Uber" <noreply@uber.com>

Para: "heliod32@yahoo.com.br" <heliod32@yahoo.com.br>
Cc:

Enviada: ter, 15 15e ago 15e 2023 as 0:02

Assunto: Sua viagem de segunda-feira a noite com a Uber

Ub Total R$ 28,88
er 14 de agosto de 2023

Obrigado por viajar, Helio
Daniel

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 28,88

Preco da viagem R$ 25,41
Taxa de intermediagao R$ 1,19
Subtotal R$ 26,60

Descontos e ajustes -R$ 1,71




Sobretaxa do Aeroporto R$ 2,99

Custo fixo @ R$ 1,00
Pagamentos
& PKX R$ 28,88

14/8/2023 23:31

Para mais informagbes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Iracelmo

4.90% Avaliagao

Avaliar ou dar valor extra

cHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

comfort  13.72 Quilémetros | 15 min

. 23:46
- Brasilia - DF, 70701-010

ﬁ 0:01
SHS - Quadra 02 BL H - Asa
Sul, Brasilia - DF, 70322-902,



Enc: Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber

De:  Helio Daniel Costa (heliod32@yahoo.com.br)
Para: brunahrissi@yahoo.com.br

Data: terca-feira, 15 de agosto de 2023 as 10:25 BRT

Enviado do Yahoo Mail no Android

----- Mensagem encaminhada -----

De: "Recibos da Uber" <noreply@uber.com>

Para: "heliod32@yahoo.com.br" <heliod32@yahoo.com.br>
Cc:

Enviada: ter, 15 15e ago 15e 2023 as 9.02

Assunto: Sua viagem de terga-feira de manha com a Uber

Ub Total R$ 14,81
er 15 de agosto de 2023

Obrigado por viajar, Helio
Daniel

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 14,81

Preco da viagem R$ 13,11
Taxa de intermediagdo R$ 0,70
Subtotal R$ 13,81

Custo fixo @ R$ 1,00




Pagamentos

Dinheiro R$ 14,81
15/8/2023 9:02

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Rosildo

4.98 % Avaliagédo

Avaliar ou dar valor extra

cCHUBB

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

Comfort 3.33 Quilémetros | 8 min

& 8:52
SHS Q. 2 BIl. H - Asa Sul -
Brasilia - DF, 70322-902

" 901
SGAN 601 Mddulo N -
Brasilia, DF, 70830-010,

Brasil



Enc: Sua viagem de terca-feira a noite com a Uber

De: Helio Daniel Costa (heliod32@yahoo.com.br)
Para: brunahrissi@yahoo.com.br

Data: quarta-feira, 16 de agosto de 2023 as 07:56 BRT

Enviado do Yahoo Mail no Android

----- Mensagem encaminhada -----

De: "Recibos da Uber" <noreply@uber.com=>

Para: "heliod32@yahoo.com.br" <heliod32@yahoo.com.br>
Cc:

Enviada: ter, 15 15e ago 15e 2023 as 18:41

Assunto: Sua viagem de terga-feira a noite com a Uber

Ub Total R$ 22,86
er 15 de agosto de 2023

Obrigado por viajar, Helio
Daniel

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 22,86

Prego da viagem R$ 20,82
Taxa de intermediagdo R$ 1,04
Subtotal R$ 21,86

Custo fixo @ R$ 1,00




Pagamentos

& PIX R$ 22,86
15/8/2023 18:41

Para mais informages, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com THIAGO

5.00 % Avaliagdo

Avaliar ou dar valor extra

cHUBB®

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

Comfort  5.69 Quildmetros | 13 min

# 18:14
SHS Q. 2 Bl. H- Asa Sul -
Brasilia - DF, 70322-902

1827
SHIS QI 10, 1/30 - Lago Sul,
Brasilia - DF, 70297-400,

Brasil



Enc: Sua viagem de terca-feira a noite com a Uber

De: Helio Daniel Costa (heliod32@yahoo.com.br)
Para: brunahrissi@yahoo.com.br

Data: quarta-feira, 16 de agosto de 2023 as 09:12 BRT

Enviado do Yahoo Mail no Android

----- Mensagem encaminhada -----

De: "Recibos da Uber" <noreply@uber.com>

Para: "heliod32@yahoo.com.br" <heliod32@yahoo.com.br>
Cc:

Enviada: qua, 16 16e ago 16e 2023 as 8:34

Assunto: Sua viagem de terga-feira a noite com a Uber

Ub Taxa de cancelamento R$ 9,87
er 15 de agosto de 2023

Vamos nos conectar
outra hora, Helio Daniel

Aqui esta o recibo da viagem
cancelada.

Total R$ 9,87

Tempo R$ 2,78
Distancia R$ 6,62
Taxa de conveniéncia R$ 0,47

Subtotal R$ 9,87




Pagamentos

PIX R$ 9,87
16/8/2023 8:34

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem
Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

comfort  Viagem cancelada |

= 22:32

Solicitagdo aceita

B 2248

Solicitagdo cancelada

Reportar item perdido > Entrar em contato com o
suporte >

Minhas viagens >



Enc: Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber

De:  Helio Daniel Costa (heliod32@yahoo.com.br)
Para: brunahrissi@yahoo.com.br

Data: quarta-feira, 16 de agosto de 2023 as 09:12 BRT

Enviado do Yahoo Mail no Android

----- Mensagem encaminhada -----

De: "Recibos da Uber" <noreply@uber.com>

Para: "heliod32@yahoo.com.br" <heliod32@yahoo.com.br>
Cc:

Enviada: qua, 16 16e ago 16e 2023 as 9:02

Assunto: Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber

u b Total R$ 20,55
er 16 de agosto de 2023

Obrigado por viajar, Helio
Daniel

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 20,55

Prego da viagem R$ 18,62
Taxa de intermediagao R$ 0,93
Subtotal R$ 19,55

Custo fixo @ R$ 1,00




Pagamentos

- Dinheiro R$ 20,55
T 16/8/2023 9:02

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Voceé viajou com Dionelson

4.99% Avaliagdo

Avaliar ou dar valor extra

cHUBBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

Comfort 4.27 Quilémetros | 24 min

[ 8:37
SHS Q. 2 Bl. H - Asa Sul -
Brasilia - DF, 70322-902

" 902
SGAN 601 Moédulo N -
Brasilia, DF, 70830-010,

Brasil



Enc: Sua viagem de quarta-feira a tarde com a Uber

De: Helio Daniel Costa (heliod32@yahoo.com.br)
Para: brunahrissi@yahoo.com.br

Data: quarta-feira, 16 de agosto de 2023 as 13:46 BRT

Enviado do Yahoo Mail no Android

--—--- Mensagem encaminhada -----

De: "Recibos da Uber" <noreply@uber.com>

Para: "heliod32@yahoo.com.br" <heliod32@yahoo.com.br>
Cc:

Enviada: qua, 16 16e ago 16e 2023 as 13:45

Assunto: Sua viagem de quarta-feira a tarde com a Uber

Ub Total R$ 14,21
er 16 de agosto de 2023

Obrigado por viajar, Helio
Daniel

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total R$ 14,21

Prego da viagem R$ 12,51
Taxa de intermediagédo R$ 0,70
Subtotal R$ 13,21

Custo fixo @ R$ 1,00




Pagamentos

Dinheiro R$ 14,21
T 16/8/2023 13:45

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Tenilson

4.99% Avaliagdo
Avaliar ou dar valor extra

cHUBBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

Comfort 1.34 Quilébmetros | 3 min

[ 13:41
-Q.2-Bl.iTérreo - SHN -
Brasilia - - DF

B 1345

SHS Q. 2 Bl. H - Asa Sul -
Brasilia - DF, 70322-902



Enc: Sua viagem de quarta-feira a tarde com a Uber

De:  Helio Daniel Costa (heliod32@yahoo.com.br)
Para: brunahrissi@yahoo.com.br

Data: quarta-feira, 16 de agosto de 2023 as 16:33 BRT

Enviado do Yahoo Mail no Android

----- Mensagem encaminhada -----

De: "Recibos da Uber" <noreply@uber.com>

Para: "heliod32@yahoo.com.br" <heliod32@yahoo.com.br>
Cc:

Enviada: qua, 16 16e ago 16e 2023 as 16:30

Assunto: Sua viagem de quarta-feira a tarde com a Uber

u b Total R$ 37,46
er 16 de agosto de 2023

Obrigado por viajar, Helio
Daniel

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total R$ 37,46

Prego da viagem R$ 34,72
Taxa de intermediagao R$ 1,74
Subtotal R$ 36,46

Custo fixo @ R$ 1,00




[ RPS-RECIBO PROVISORIO DE SERVICOS )

Prestador de Servicos
BEST PARK EXECUTIVE
BEST PARK TRANSPORTES E LOCAGCOES LTDA-ME
CNPJ 20 908 259/0001-42 INSC MUNIC 60915
Rua Comandante Aviador José Paulo Lepinski, 875 - Cuzeio - CEP 83010-620
| SEUnE S50 José ios Pirhais - Parana - Tel (41) 3556-9524
C Tomador de Servigos )
Datd_@fﬂq_f_ﬁ:é n20N W
IO
Razao Social / Nome
oneycrr 83244 SHOQ0L -+ 7 nscre
Endereco
Cidade UF
\ E-mail: VRTER N"PL 3 ) )
: Discriminacéo dos Servigos )
~ 9
Veiculo:
Placa:
Entrada: / / Hora__ @
Saida: / / Hora___ ' _
Servigo Prestado:

;

—
@ase de Calculo(R%) ] Valor Total do Servigo w
(piquota 1) _ (R$ SHion . ]
(Vir do1ss . ) : ~ )

Observagao Importante:

Este Recibo Provisorio de Servigos - RPS nao & documento valido como fiscal.A operagéo
constante neste documento sera convertida em Nota Fiscal Eletronica Servigos

Municipais NFS-e no prazo previsto no Decreto SMF n® 591 de 27/07/20111

RE
ﬁgt]i_iﬁgi E CHURRASCARIA BOA VISTALTDA
: ¢ .068.151 -50- E: 262220407
Rodavia ROD BR 280, 3461 - BOA VISTA - {Jangla;\as -SC
Telefone: (42) - 99963 6389 o
Documento Auxiliar da

o Nota Fiseal de Consumidor Eletiénic
Codigo

OO0 BUFFET IIVRE
Gtd Total deltens
Vaior Total RS

FORMA PAGAMENTO bl
Dinheira VALOR PAGOF

Consulte pela Chave de Acesso em:

4223 0750 0681 } 65

223 0750 0681 5100 0140 6500 1000 0015 8917 3445 0363
CONSUMIDOR - CEy

83 244.954/0001-77 CONSUMIDOR
NFC-en: 000.001.589 - Série: 1
2500712023 13:13:17 - Via Consumidor
Protocolo aulonzagan342230434086664
Uata autoizagao: 25/07/2023 131317

It Aprox R$ 6,59 Fed R$ B33 Est RS 0.00 Mun
Fonte: IBPT/empresome B357E1

Consumo da mesa 1
Vendedor. FERNANDA

Emitido por ClippPro - Zucehet Software e Sistemas

L
*AUL
S OapAZA BRALE T HOTEIG B

GNP B ea E

118300420
J ELETRGMGE

AR OA NOTEE b GE CUhSURNLY
Viunit. Vil Total
oSS

¥ Cod Desciigao vitd UnF

R Dty prhiditts .
o1 47460 HOT PO a0

l:‘

8,00
Qrp 7OTAL {)E U NS M;Jgf}
VALOR TOTAL RS 0,
FORMA DE PAGARENTW
Dinheiro

ony 47551

Vator Pago
20.00
Consulte pela C1 ave de Acesso £l
-~ - ! -
wavw fazenda df.g ov bt fcefconsuta
5323 0837 0698 5300 (430 8 00 5000 1076 5012 1842 4260

3 1ok Shop

s 41T 74t Yeral R§ 608
“ purscmal KBS 200

Coi FROIG OF B3S

Fedetal B3 2 71
Fonte fbptd

Wieids @ @ quota D% sobve IRPL, CSLL
OFING. L i 14 1a8/21 ant 40
FOTVS - SiscAll DFe Versas 670 d1.26

Pessaa Juridi
PiS &



ITYALENTE TH

HURVIE

Jiugsou 73
GROOKMZ2044100 ¥ia:07 N
14.05.23 15:05:13 Recibo: THGHCIBISHIE
Dperador: 106737 - SABRINA Cat.:01
Valor Pago:R$7.30 . dirheiro
‘ B0 (LEY 13,103/ [
PLACA: RES
Valar anrx, de trib. 18,74% (font
Para incluir placa/CPF/CNPD aces

1

(T T A I O - T
7 dias hitps://dte.arteris.o

R PIEH WHRTE qj}
{rd Braszil S A
CRPJ: 74,552 D68/0014-34
fE: 07679500397
fervpns to Intersacional de Brasilia Jusceling
Kubitschek. SK. Shis %agu S?i. LAGE S6L, Distrite
ederi

 JUCUNENTS AUXTLI9R i NOT A FISCAL BF CONSURIDOR
ELETRINTCR

COOIGD - GESCRICAI  GTDE UN UL.NIT UL.TOIAL
35400001 BEIRUTE FRIDS 1,600 Ui 35,00°35,00
35000247 GUARDHA ARTAR: T1CA 1760 UN 12,00 12,00
fide. Totsl de Itens 2

Uzstor Totel RS 49,00
Uator 8 Pagar RS 49,00
FORRA PAGAMENTO VALDR PHED RS
CARTAD TEF ;

Consulte pela Chivm de ACESSO em
i fazenda, of gy, oy /nfee/consul ta
4 5520 EBCO 1434 32000 0188 6817 3057 2341
CUNSURIDIR Wn Gt <
WFC-e no 16868 Serie 102 16/08/2023 18:36:37
Protocole de fuvorizavaa 953230412874800
Data de Aut 13/08/ 6:37

AEpen

5323 o687

;!ihqtas Totais Incidertes (lei Federal 12.747/2012) -

ot

R$17.36 95,47% - Feders) 13,75% - Estadusl 20.71% -

Kunicipal 0,002

i e Ui e e s CART AU TEE s - e A oo e 4
VALOR: 49.00

) TXI0,
SENOBO00000 1 TOARZC FURFFUGEBZR3DY LY
NARNS M PAGARFNTD ADYAN TERW. @ 1UGB0102

v
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FAUSTE B MANOEL PUbIAG RESTRURENTL £ THIPPERIS L
S4T/5 0L 10 PGNTAD SHL LT 21, 21 - &

LAGO Sl - BRASTLIA. U
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—
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w
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138 BRIATA FRITA CHEDD 0.333 MW 14,49
92 05 OHLOFF 4,333 4 4,32
i3 16E TER/OEL UALE 6,687 JN .90 5,00
1 CHURP CHNECA 330 W JON 520 AL
211 LIHGUICA FOREIGA € 0,333 M 6290 20,94
| CHUBE CRNECA 330 K 0.B67 I 12,90 8,60
999955995457 GORJETA (0% OPCION 0,333 K 2206 7,57
ord. Tatal de itens 1
Ustor Total AS 31,18
Uglor a Pager RS 61,18
FIRHA PRGARERTO VLR PRGU RS
Cariag de Lrodito 0,07
lipheiro 1.1

Consulte pela Chave de Roesig gn
htt: /fuun. Fazends . df . gov . br /nfo/arcodey
5329 0826 h454 0400 0170 650G 040D 7434 2319 7780 1107

COMSUSTDOR: 3, 244.954/0001-17

HC-g nl 149423 SArie O Df.Emi.: 15/08/73 21:27:30
Vi consunidar

pratacalo de Rutorizacan: 3532304113%047¢
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TUFOAMACOES ADICLONALS DE INTERESSE DO CONTRIGUINIE
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U Bl ILIR COMERCTD OE Al (REMTGY LUBe
CHPLTT G001 a002-490 Te Tha9 e divaw

W8T SUN GBRARRA BY BLUCY B S/

YASTD BSE RESTAURANTE

BRAGILTR - BF

Chbo {0 71n-sbE TOHD iRlEAGA e

RN

Oocumento Audbiar da Hota Fiscal

Codigs
Autins
i.fl‘szti§.i

Jiia
4004

601200
6010
7075
1900
500063
4403t
(59995
i

Yo 10

A

Cartan

Rl
i

Descricdo drdin
A Prat o Gas

§ L O0UN
Copn o Gelo 1,00UN
Sumo Liman 1, 00UN
bg Prat s Gas

1, 000N
Geto e L iman

1, 00UN
Cosiela Dianteir

1, 000N

Sfsoto Funghi

1 UOUN
Galadinha Verde

1 UnUN
Frogram artistic

1, 00UN
Vi1 Nesp Ristre

1, OUUN
Taxa Servico

b, OOUN

total de itens
Total RS

(i PAGAMENTO
e Credito

Consunidor Sletronica

V.init V. Total

5,95
e

0,0l
144 00

21,50

4,95
0

S010
11
61,00

\a-"'!"“ﬁ L!'i‘ ";3,14;.‘3 :"\,:{!
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